
 

 

ZARZĄDZENIE NR 250/PM/2013 

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY 

z dnia 27 lutego 2013 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w placówce opiekuńczo - wychowawczej na terenie miasta Legnicy w 2013 roku.  

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2011 r. Nr 149, poz. 887 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:   

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w 2013 roku w wysokości:   

1) 3 680,23 zł dla Domu Dziecka, ul. Wandy 10,   

2) 3 333,25 zł dla Centrum Opiekuńczo-Wychowawczego Zgromadzenia Sióstr św. Elżbiety, ul. Słubicka 

13,   

3) 2 793,77 zł dla Rodzinnego Domu Dziecka, ul. Heweliusza 12/1,   

4) 5 022,04 zł dla Pogotowia Opiekuńczego, ul. Wojska Polskiego 7.   

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane.   

Zastępca Prezydenta Miasta: 

R. Białek  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 marca 2013 r.

Poz. 1601


		2013-03-06T10:51:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




